CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

 An giang, ngày 22  tháng 03 năm 2016

Kính gửi:  Quý cổ đông, nhà đầu tư

Thực hiện theo Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày

03 tháng 11 năm 2015, ngày 21 tháng 03 năm 2016 Công ty cổ phần NTACO

đã hoàn tất và đệ trình hồ sơ lên Ủy Ban chứng khoán Nhà Nước về việc xin

nới room lên 100% cho nhà đầu tư nước ngoài và đang chờ sự chấp thuận từ

Ủy Ban Chứng Khoán Nhà nước.

Ngay sau khi hồ sơ được Ủy Ban Chứng Khoán Nhà nước chấp thuận, Công

ty sẽ làm việc với Sở giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh và Trung tâm

lưu ký Việt Nam để triển khai việc mở room lên 100% cho nhà đầu tư nước

ngoài.

Công ty cổ phần NTACO xin thông báo đến quý cổ đông, nhà đầu tư được

biết.

Trân trọng.